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Så er arbejdet påbegyndt med opførelsen at Havnbjerg Kirkes nye 

mandskabsfaciliteter, det skete i uge 39, 2017. Vi vil løbende bringe fotos her på 

hjemmesiden, så man kan følge med i byggeriets forløb. 

  

  

  

  

Grunden gøres klar. Uge 39. 

Træer er fjernet. Hegnet ud til parkeringspladsen fjernet. Nye vil senere blive plantet. 
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Elektricitet og ly på byggepladsen installeres. Uge 40. 
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Grundridset af bygningen kan ses nu. Uge 41. 
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Vi er nu nået frem til uge 42 og huset begynder at tage form. Her det værkstedet der startes med, den ligger 

1,4 meter lavere end kontordelen. 

 

Nu er vi fremme til begyndelsen af uge 43 og vi kan se værkstedsdelen begynder at tage form. 
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Så er vi fremme ved uge 44, efter en heftig storm og en masse regn. Nu kan man se grundridset til offentligt 

toilet, mandskabstoiletter, kontor og spiserum. Allerbagerst se værkstedet. 

 

 

 

 

 



6 
 

  

  

Uge 45 starter med det mest tænkelige pragtfulde vejr på en november dag. Arbejdet skrider planmæssigt 

frem. Indermure sættes op og gulvene er lagt i kontordelen.  
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Så er vi fremme ved uge 46. Nu begynder huset at tage form. Murene skyder op. Det er stadig primært 

murerne der er i gang, dog kigger elektriker og vvs forbi, så de kan få deres rør placeret. 

  

  

Vejret er ret fint i øjeblikket og arbejdet skrider godt frem. Vi er nu nået til uge 47. 
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Så er der nogle billeder fra uge 48 og uge 49. 

Øverst til venstre ses bygningen fra pladsen ved den nordre låge til kirkegården. 
Øverst til højre er mureren i gang med at mure op til tagryggen. 
Næste række viser mandskabets kontor og baderum. 
Så kommer der en række med kig ind i værkstedet og bygningen set fra sydøst. Til sidst som bygningen ses fra 
området ved kirketårnet. 
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Vi er nu nået til uge 50, fredag i denne uge klokken 1130 skal vi have rejsegilde med pølser og lidt til halsen. 
Som man kan se nu begynder huset rigtigt at tage form. 
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Vi er nu i uge 51. Vi venter til sidst på ugen med nogle billeder, for så kommer helligdagene, men sidste dag i 
forrige uge var der jo som bekendt rejsegilde. Ovenover vises nogle situationer fra dagen der for øvrigt 
sluttede nede i Sognehuset, så vi kunne være indenfor og nyde grilpølserne med lidt at drikke til samt få en 
snak med hinanden. 
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Vi er nu inde i uge 01 i 2018. Først ser vi ind i det der bliver gravernes kontor. På det andet foto er undertaget 

ved at blive lagt op.  

   

                                                     

Vi er nu nået til slutningen af uge 4. Nu er mest indenfor at det sker. Vinduer er sat i, taget er lagt. 
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I værkstedet er varmepumper og elektrisk installation ved at blive sat op. 

  

  

I mandskabsafdelingen ser vi først ind i det rum der skal blive til gravernes kontor. I billedet til højre vil der 

blive indrettet spiseafdeling med et lille køkken. 
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Vi er nu nået frem til uge 5. Der er i øjeblikket ikke så meget se af nye ting, men et par fotos foroven fortæller 

lidt om hvad der sker. Alle rummene er ved at blive tørret ud, så håndværkerne kan komme videre. Se 

teksterne ved de enkelte rum. 

 

Byggemøde med håndværkerne. 

I billedet ovenover ser vi ind i mandskabets 

omklædningsrum og bruserkabine samt toilet. 

 

Det offentlige toilet er ikke vist denne gang, da 

det har indgang ude fra. Vi vil se på dette, når vi 

kommer længere frem i byggeforløbet. 

Til venstre kigger vi på det der skal blive til 

indgangsområdet. 
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Et par kig på huset i uge 8. Nu er området uden omkring huset ved at blive anlagt. Indenfor venter vi på at 

varmeapparaterne gør deres arbejde, så maleren kan komme i gang og at vi kan begynde at få de forskellige 

skabe m.v. installeret. 
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Vi er nu nået frem til uge 17. Det udvendige er næsten færdigt, men der mangler lidt indenfor. Vi påregner at 

kunne tage huset i brug i første halvdel af maj måned 2018. 

 

 

Rådsmedlemmerne var den 17.maj 2018 rundt for at bedømme tilstandene på præstegård, kirkegård, kirke, 

sognehus og det nye mandskabshus. 
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Kontor                                                                                                                      Spisestue 

    

Køkken                                                                                                       Omklædningsrum 

                                             

                                Badekabine                                   Toilet 
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                                                  Værkstedet 

 

Vi er nu fremme ved den 17. maj 2018 og det nye mandskabshus er i realiteten afleveret af håndværkerne og 

arkitekterne til menighedsrådet, dog mangler der en officiel indvielse, men den kommer i løbet af sommeren 

og vil blive bekendtgjort her på kirkens hjemmeside. 
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Så er vi fremme ved fejringen af mandskabshuset. Menighedsrådene og deres medarbejdere fra de fem 

nordalsiske kirker samt arkitekterne var inviteret til den officielle ibrugtagning der fandt sted den 2. juni 2018. 

I de efterfølgende billeder kan man se hvad der skete på dagen. 
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23 
 

 

 

 

Oprettet af Hans Jørgen Jacobsen og her slutter serien den 22 JUN 2018 med en hilsen fra korrespondenten. 

 


